

Årsredovisning för  
**Bygg och markentreprenad i Järfälla AB**

556988-0791

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jan Silva Nunez  
Styrelseledamot

2025-07-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bygg och markentreprenad i Järfälla AB, 556988-0791, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver verksamhet inom bygg och markarbete.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av situationer i samhället.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	7 211 213	9 799 063	7 897 499	5 369 035
Resultat efter finansiella poster	105 188	118 680	314 432	404 077
Soliditet %	74,2	69,3	66,6	64,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	354 794	88 574
Balanseras i ny räkning		88 575	-88 574
Utdelning		-80 000	
Årets resultat			67 528
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>363 369</b>	<b>67 528</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	363 369
Årets resultat	67 528
<b>Summa</b>	<b>430 897</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	360 897
<b>Summa</b>	<b>430 897</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 211 213	9 799 063
Övriga rörelseintäkter		181 817	105 888
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 393 030</b>	<b>9 904 951</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 039 376	-4 679 271
Övriga externa kostnader		-1 237 148	-1 265 891
Personalkostnader	2	-3 929 422	-3 787 241
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 280	-51 365
Övriga rörelsekostnader		-29 626	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 277 852</b>	<b>-9 783 768</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>115 178</b>	<b>121 183</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		325	95
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 315	-2 598
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 990</b>	<b>-2 503</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>105 188</b>	<b>118 680</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>105 188</b>	<b>118 680</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-37 660	-30 106
<b>Årets resultat</b>		<b>67 528</b>	<b>88 574</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 595	115 501
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>43 595</b>	<b>115 501</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		110 735	110 735
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>110 735</b>	<b>110 735</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>154 330</b>	<b>226 236</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		570 709	546 680
Övriga fordringar		55 104	57 051
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 778	99 979
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>697 591</b>	<b>703 710</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		47 332	51 674
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>47 332</b>	<b>51 674</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>744 923</b>	<b>755 384</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>899 253</b>	<b>981 620</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		363 369	354 794
Årets resultat		67 528	88 574
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>430 897</b>	<b>443 368</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>480 897</b>	<b>493 368</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		235 000	235 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>235 000</b>	<b>235 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		-47 856	10 184
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>-47 856</b>	<b>10 184</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		85 430	25 871
Övriga skulder		145 782	217 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>231 212</b>	<b>243 068</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>899 253</b>	<b>981 620</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	9	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	279 800	214 800
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		65 000
Försäljningar/utrangeringar	-68 400	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>211 400</b>	<b>279 800</b>
Ingående avskrivningar	-164 299	-112 934
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	38 774	
Årets avskrivningar	-42 280	-51 365
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-167 805</b>	<b>-164 299</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>43 595</b>	<b>115 501</b>

## Underskrifter

Järfälla

*Jan Silva Nunez*

2025-06-30

Jan Silva Nunez

Datum

Styrelseledamot